Обновлено 29.07.2020 15:30

Государственная программа Кировской области «Экономическое развитие и поддержка предпринимательства»

Постановление Правительства Кировской области от 17.12.2019 № 683-П "Об утверждении государственной программы Кировской области «Экономическое развитие и поддержка предпринимательства»"

<u>Постановление Правительства Кировской области от 12.03.2020 № 108-П "О внесении</u> изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2019 № 683-П"

<u>Постановление Правительства Кировской области от 23.06.2020 № 310-П "О внесении</u> изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2019 № 683-П"